Offizielle Ergebnisliste
Kelag-Fischer Langlaufcup Pirkdorf - Karntner
Meisterschaften

Pirkdorfer See

Ort und Datum: Langlaufarena Pirkdorfer See, 22.01.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: Langlaufarene Pirkdorf (1201)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: LIESINGER Karl (AUT)
Wettkampfleiter: HAIMBURGER Norbert (AUT)
Streckenchef: OPIETNIK Alexander (AUT)
Startrichter: LIESINGER Karl (AUT)
Zielrichter: SLANIC Robert (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Laufstil: Freie Technik
Loipenname:  Loipe Langlaufarena
Homologierung: FS

Runden - Ldnge: 2500 m  Anzahl: 5

Gemeldete Starter: 95
In der Wertung: 93 (97,89%)

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Gen.Nr.: 1LLO05

verbandsoffen mit ausléndischer Beteiligung

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig
Schnee: Kompakt

Bambini I weiblich (2015 - 2020) (0,6 km) 1 SpaBrunde

Rang  StNr OSV-Code  Name JG
1 2 113000457 RASSINGER Anja 2016
2 1 104400500 KLETECKA Mia 2016
3 3 104400541  TAJSICH Julia 2016

Temp. Start: -3° Ziel: -3°
Vereinsname Ges.Zeit Diff.
SPORTUNION Rosenbach 3:20,33 0,00
ASKOE Villach 4:23,63 1:03,30
ASKOE Villach 5:06,56 1:46,23

Bambini I mannlich (2015 - 2020) (0,6 km) 1 SpafB3runde

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 4 113000465 GRABER Philipp 2016 SPORTUNION Rosenbach 4:00,45 0,00
Kinder 1 weiblich (2014) (1,5 km) 1 Runde griin

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 B 120100032 SKUK Helena Marie 2014 LL Pirkdorf 5:54,80 0,00

2 6 120100045 MARZANO Livia 2014 LL Pirkdorf 7:08,49 1:13,69
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= ey =z Kelag-Fischer Langlaufcup Pirkdorf - Karntner Meisterschaften
Langlauf - Massenstart (Freistil) Gen.Nr.: 1LLO05S Langlaufarena Pirkdorfer See, 22.01.2022

Kinder 1 mannlich (2014) (1,5 km) 1 Runde griin

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 8 101200362 FENDER Andreas Jun. 2014 WSV Heiligenblut 5:47,80 0,00
2 7 104400511  ROMER Mathias 2014  ASKOE Villach 5:49,84 2,04
3 9 104400477 KALTENBACHER Tobias 2014 ASKOE Villach 6:11,57 23,77

Kinder 2 weiblich (2012 - 2013) (2 km) 1 Runde blau

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 10 113000391  VALENTAN Anna-Lena 2012 SPORTUNION Rosenbach 6:17,89 0,00
2 14 113000390 VALENTAN Selina 2013 SPORTUNION Rosenbach 6:22,15 4,26
3 15 104400524 TISCHHART Hannah 2012 ASKOE Villach 6:31,29 13,40
4 17 113000430 KOSCHAT Alina 2012 SPORTUNION Rosenbach 6:37,61 19,72
5 19 105000211  ZLEPNIG Paula 2013 UNION LFL Kdstenberg 7:01,73 43,84
6 12 105000209 WIEGELE Natalie 2013 UNION LFL Késtenberg 7:06,15 48,26
7 13 104400504 NELL Floriana 2012 ASKOE Villach 7:19,95 1:02,06
8 1 113000456 RASSINGER Nora 2013 SPORTUNION Rosenbach 7:26,20 1:08,31
9 21 101200370 UNTERMOSER Mia 2012 WSV Heiligenblut 7:28,48 1:10,59
10 18 113000415 KRASSNITZER-TSCHUDEN Ann 2013 SPORTUNION Rosenbach 8:00,98 1:43,09
11 20 113000367 RESSENIG Patricia 2012 SPORTUNION Rosenbach 8:15,82 1:57,93
12 16 120100052 POPPERNITSCH Lena 2013 LL Pirkdorf 8:23,20 2:05,31

Kinder 2 mannlich (2012 - 2013) (2 km) 1 Runde blau

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 32 102205358 FORSTNIG Moritz 2012 SC-BKK 6:20,42 0,00

2 29 104400476  KALTENBACHER David 2012 ASKOE Villach 6:20,44 0,02

3 28 104400527 JARNIG Nicolas 2013 ASKOE Villach 6:36,19 15,77

4 22 104400512 ROMER Lukas 2012 ASKOE Villach 6:37,39 16,97

5 26 120100053 POPPERNITSCH Paul 2012 LL Pirkdorf 6:56,90 36,48

6 23 113000434 GRABER Moritz Stefan 2013 SPORTUNION Rosenbach 7:01,72 41,30

7 25 104400479 KLETECKA Elias 2012 ASKOE Villach 7:01,73 41,31

8 24 120100043  PIKO Gabriel 2013 LL Pirkdorf 7:42,64 1:22,22

9 31 120100066 NACHBAR Gregor 2013 LL Pirkdorf 8:05,78 1:45,36
10 27 120100048 KOLESNIK Raphael 2013 LL Pirkdorf 8:07,75 1:47,33
11 30 120100049 KOLESNIK Jonathan 2013 LL Pirkdorf 8:37,32 2:16,90
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Langlauf - Massenstart (Freistil)

Gen.Nr.: 1LLOO5

Schiiler 2 weiblich (2008 - 2009) (5 km) 2 Runden rot

Rang
1

oo AW

StNr
34
38
85
37
36
33

OSV-Code
104501867
104501955
104400525
104400534
120100068
104400452

Name

TRAPITSCH Marie Valentina

FREY Nina

LINDNER Fanni
FALKENSAMMER Julia
MORI Neza

BINDER Mia

JG
2009
2008
2009
2009
2009
2009

Vereinsname
SV Villach

SV Villach
ASKOE Villach
ASKOE Villach
LL Pirkdorf
ASKOE Villach

Schiiler 2 mannlich (2008 - 2009) (5 km) 2 Runden rot

Rang
1

~N oo a1 A~ O

StNr
42
43
44
45
41
40
39

OSV-Code
102205212
120100065
120100019
120100036
105100191
120100051
120100050

Name
FORSTNIG Felix
NACHBAR David
SLANIC Florian
PIKO Samuel

LERCHBAUMER Lorenz Kay

KOLESNIK Gregor
KOLESNIK Sebastian

JG
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009

Vereinsname
SC-BKK

LL Pirkdorf

LL Pirkdorf

LL Pirkdorf
WSV Winklern
LL Pirkdorf

LL Pirkdorf

Schiiler 1 weiblich (2010 - 2011) (2,5 km) 1 Runde rot

Rang
1

(3, EF ~ O N N )

StNr
48
47
50
46
49

OSV-Code
120100031
101200361
113000454
120100018
120100064

Name

SKUK Julia Sophie
FENDER Ylvie
NAKAMURA Monica Alexa
SLANIC Katharina
PECNIK Luisa

JG
2010
2010
2011
2011
2011

Vereinsname

LL Pirkdorf

WSV Heiligenblut
SPORTUNION Rosenbach
LL Pirkdorf

LL Pirkdorf

Schiiler 1 mannlich (2010 - 2011) (2,5 km) 1 Runde rot

Rang
1

© 0O N o o1 A~ WD

StNr
52
51
53
60
58
55
59
56
54

OSV-Code
104501849
105000208
113000423
104400497
104400456
104400376
105100192
104400496
120100063
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Name

MILLONIG Paul

WIEGELE Florian
PODRETSCHNIG Matthias
NELL Simon
OBERWALLNER Florian
PINTER Matteo

LERCHBAUMER Laurin Pascal

MICHENTHALER Samuel
PECNIK Alexander

JG
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011

Vereinsname

SV Villach

UNION LFL Késtenberg
SPORTUNION Rosenbach
ASKOE Villach

ASKOE Villach

ASKOE Villach

WSV Winklern

ASKOE Villach

LL Pirkdorf

Auswertung: DSG SELE ZELL

Kelag-Fischer Langlaufcup Pirkdorf - Karntner Meisterschaften

Pirkdorfer See
Langlaufarena Pirkdorfer See, 22.01.2022

Ges.Zeit
14:09,93
14:12,05
15:06,37
15:56,25
17:33,56
18:53,95

Ges.Zeit
13:48,27
15:14,43
15:49,57
16:40,13
17:28,78
19:48,44
21:22,74

Ges.Zeit
7:03,67
8:03,43
9:49,23

11:20,31

11:53,63

Ges.Zeit
6:26,40
6:47,29
6:49,91
6:53,07
7:38,56
8:16,71
8:26,53
8:34,45
8:40,92

Diff.
0,00
2,12
56,44
1:46,32
3:23,63
4:44,02

Diff.

0,00
1:26,16
2:01,30
2:51,86
3:40,51
6:00,17
7:34,47

Diff.
0,00
59,76
2:45,56
4:16,64
4:49,96

Diff.
0,00
20,89
23,51
26,67
1:12,16
1:50,31
2:00,13
2:08,05
2:14,52
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Langlauf - Massenstart (Freistil) Gen.Nr.: 1LLO05S Langlaufarena Pirkdorfer See, 22.01.2022

Jugend 2 weiblich (2004 - 2005) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 61 102205567  ISAK Leonie 2004 SC-BKK 19:39,75 0,00
2 62 101200360 FENDER Anika 2005 WSV Heiligenblut 21:38,03 1:58,28

Junioren 20 weiblich (2002 - 2003) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 63 113000338 LOGONDER Anna-Maria 2003 SPORTUNION Rosenbach 18:13,47 0,00

Jugend 1 weiblich (2006 - 2007) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 66 104400378 PINTER Chiara 2006 ASKOE Villach 18:45,67 0,00
2 68 104400379  PINTER Fiona 2006 ASKOE Villach 19:12,06 26,39
3 67 105000174 ZLEPTNIG llka 2006 UNION LFL Késtenberg 20:29,65 1:43,98
4 64 120100030 KOGELNIK Neli 2007 LL Pirkdorf 21:01,32 2:15,65
5 65 105100190 LERCHBAUMER Lia Kyrie 2007 WSV Winklern 26:36,16 7:50,49

Allgem. Klasse weiblich (1992 - 2001) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 69 104400434 BIN Gina 2000 ASKOE Villach 19:00,57 0,00

Altersklasse II weiblich (1972 - 1981) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 70 104400547 TAJSICH Sonja 1975 ASKOE Villach 20:09,01 0,00
2 71 104400472  BINDER Doris 1979 ASKOE Villach 26:38,44 6:29,43

Altersklasse III weiblich (1962 - 1971) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 72 104400531  STIFTER-LINDNER Marlis 1968 ASKOE Villach 26:36,70 0,00

Altersklasse V weiblich (1942 - 1951) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 73 113000419 BUCHHOLZ Marion 1951 SPORTUNION Rosenbach 28:49,91 0,00
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Jugend 1 mannlich (2006 - 2007) (7,5 km) 3 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 76 104501623 ERJAVEC Martin 2006 SV Villach
2 77 113000354 WARTSCHER Thobias 2006 SPORTUNION Rosenbach
3 75 113000443  JAGER Elias 2007 SPORTUNION Rosenbach
4 74 104400503 ZWICK Vinzenz Oliver 2006 ASKOE Villach

Jugend 2 mannlich (2004 - 2005) (10 km) 4 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 78 104400360 MELDT Christoph 2005 ASKOE Villach
2 79 105000173  ZLEPTNIG Noah 2004 UNION LFL Késtenberg

Altersklasse IV mannlich (1952 - 1961) (10 km) 4 Runden rot

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 80 102201037  SCHABUS Wolfgang 1953 SC-BKK
2 81 104100667 HAFNER Herbert 1956 SZ Velden

Altersklasse V mannlich (1942 - 1951) (10 km) 4 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 84 113000028 TSCHEMERNJAK Willi 1945 SPORTUNION Rosenbach
2 85 113000047 WULZ Gernot 1951 SPORTUNION Rosenbach

Junioren 20 mannlich (2002 - 2003) (10 km) 4 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 87 113000345 MORITZ Michael 2003 SPORTUNION Rosenbach

Allgem. Klasse mannlich (1992 - 2001) (12,5 km) 5 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 88 113000174  GRABER Fabian 1997 SPORTUNION Rosenbach

Altersklasse I mannlich (1982 - 1991) (12,5 km) 5 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
1 89 113000097 FUGGER Matthias 1991 SPORTUNION Rosenbach
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Kelag-Fischer Langlaufcup Pirkdorf - Karntner Meisterschaften

Pirkdorfer See
Langlauf - Massenstart (Freistil) Gen.Nr.: 1LLO05S Langlaufarena Pirkdorfer See, 22.01.2022

Ges.Zeit
17:34,69
18:44,17
19:06,68
20:20,06

Ges.Zeit
24:49,12
28:49,77

Ges.Zeit
25:52,94
27:12,52

Ges.Zeit
27:13,47
30:37,61

Ges.Zeit
23:33,40

Ges.Zeit
25:54,72

Ges.Zeit
26:50,37

Diff.
0,00
1:09,48
1:31,99
2:45,37

Diff.
0,00
4:00,65

Diff.
0,00
1:19,58

Diff.
0,00
3:24,14

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Seite 5 von 6



OffiZiE| Ie Er98bl1i5| iSte Kelag-Fischer Langlaufcup Pirkdorf - Karntner Meisterschaften

Pirkdorfer See
Langlauf - Massenstart (Freistil) Gen.Nr.: 1LLO05S Langlaufarena Pirkdorfer See, 22.01.2022

Altersklasse II mannlich (1972 - 1981) (12,5 km) 5 Runden rot

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 90 104400358 MELDT Bernd 1974 ASKOE Villach 27:51,87 0,00
2 95 102100172  KROPFITSCH Markus 1974  UNION Klagenfurt 27:52,89 1,02
3 91 104400495 KALTENBACHER Pierre 1978 ASKOE Villach 28:42,43 50,56
4 94 113000438 PODRETSCHNIG Erwin 1977 SPORTUNION Rosenbach 34:42,76 6:50,89
5 92 120199998 MARZANO Matteo 1978 LL Pirkdorf 38:22,98 10:31,11
Altersklasse III mannlich (1962 - 1971) (12,5 km) 5 Runden rot
Rang  SiNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 97 102100137 LINDSBERGER Toni 1962 UNION Klagenfurt 30:27,30 0,00
2 96 104400526  LINDNER Andreas 1970 ASKOE Villach 30:55,53 28,23
3 98 102100152  MIKULA Dieter 1962 UNION Klagenfurt 33:25,63 2:58,33
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (1,05%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
86 WOHLFAHRT Nicolas 2002 UNION LFL Késtenberg J20
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,05%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
93 POPPERNITSCH Robert 1981 SC Petzen AK I
Unterschrift Chefkampfrichter
LIESINGER Karl (AUT)
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